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FORMULARZ CENOWY 

	Asortyment
	Ilość
	Ceny jed. netto
	Wartość netto
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	Tablice samochodowe (jedno, dwurzędowe i zmniejszone)
	12 000
	
	
	

	Tablice motocyklowe 
i ciągnikowe
	530
	
	
	

	Tablice motorowerowe
	105
	
	
	

	Tablice rejestracyjne indywidualne i zabytkowe
	50
	
	
	

	Wtórniki tablic rejestracyjnych
	450
	
	
	

	Tablice profesjonalne  samochodowe
	10
	
	
	

	Tablice profesjonalne motocyklowe i motorowerowe
	5
	
	
	

	RAZEM
	13 150
	-----
	
	






.............................................................           .................................................................
      (pieczęć Wykonawcy)                                      (podpis osoby uprawnionej do złożenia oferty)


